遂昌县教育研究室

遂教研〖2021〗第 26号

关于组织参加丽水市名师工作室送教遂昌活动暨
遂昌县小学数学工作室领航班学员集中研修的通知

全县各有关学校：
为有效促进小学数学学科工作室成员及教研团队的专业成长，根据遂昌县小学数学学科工作室2021年研修计划安排，拟组织小学数学学科工作室领航班学员集中研修活动。现将有关事项通知如下：
一、研修时间：2021年4月16日全天，上午8：25前报到，地点：五楼会议室。
[bookmark: _GoBack]二、研修地点：遂昌县育才小学
三、研修主题：基于学习过程的“统计与概率”教学研讨
四、参加对象：小学数学学科工作室领航班学员及导师
五、研修内容及安排
	时间
	上课地点
	班级
	内容
	执教者
	主持

	上午
	09:05-09:40
	五楼报告厅
	三（1）班
	《数据整理》
	待定
	程希文

	09:50-10:25
	五楼报告厅
	四（2）班
	《条形统计图》
	待定

	10:40-11:15
	五楼报告厅
	四（5）班
	《平均数》
	待定

	11:25-12:00
	五楼报告厅
	三（5）班
	《可能性》
	吴小梅

	下午
	13:30-14:20
	五楼报告厅
	观点报告：程希文（浙江省特级教师）
	廖凤标

	14:30-15:30
	五楼报告厅
	团队评课

五、其它事项：
1. 请相关学校支持并督促本校参会对象按时参加，若有特殊情况不能参加的，由个人向学校请假，批准同意后，再向学科工作室导师请假报备。
2. 与会教师车旅费回原单位报销，注意往返途中安全。

                                                        遂昌县教育研究室
           二〇二一年四月七日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                  2021年4月7日印发